8.154/2017, visando à contratação de empresa para execução de construção de tampa de galeria existente de água pluvial
no Bairro Cervejaria no Beco da Avenida Brandão Junior no Município de  Corumbá-MS, em favor da empresa EDMILSON
LOPES LEIGUEZ - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 24.416.213/0001-67, no valor total de R$ 36.824,36 (trinta e seis mil,
oitocentos e vinte e quatro reais e trinta e seis centavos)

Corumbá-MS, 29 de agosto de 2017.

(a)         Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo administrativo nº 216.888/2017.

[...]

Locação de imóvel no Paraguai Mirim, situado na Zona Rural do Município de Corumbá, para atender alunos da
Escola Municipal Rural de Educação Integral Polo Paraguai Mirim e Extensões.

Contratante: Município de Corumbá/ MS, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação.

Contratada: Renato Marcio Giordano - CPF: 405.829.147-87.

Valor: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais).

Período de locação: 12 (doze) meses.

Fundamento legal: art. 24, inciso X, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.

Corumbá, 29 de Agosto de 2017.

Assina: Srª. Maria Eulina Rocha Dos Santos - Secretária Municipal De Educação